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

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Andelsleilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 42 1 43

Kjeller 46 46

SUM 88 1
SUM BRA 89

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Kjøkken, Entré, Toalettrom, Stue, 
Soverom

Kjeller Trapperom, Bad, Soverom 1, Soverom 2

Kommentar
Takhøyde i stuen er målt til ca.  
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 210 cm. til 225 cm.

Bod i trappeoppgangen. Målbart areal er ca. 1 kvm.
-----------------------------------------------------------
1. etg: Det lille soverommet har noe for lite areal for å tilfredsstille volumkrav for et rom for varig opphold, f.eks. soverom.

Kjeller er innredet i regi av en tidligere eier. Når dette er gjort er ikke kjent, men sannsynlig ble dette utført på 1990-tallet.
Innredningen/ombyggingen er ikke byggemeldt eller godkjent.

Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende for hva rommene benevnes/beskrives som i rapporten.
Det tas ved arealmåling/rombeskrivelse ikke hensyn til hva rommene er byggemeldt til, eller om rommene kan være i strid med 
byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling/beskrivelse av rom, er ikke sammenfallende, og rom kan derfor være beskrevet som f.eks. et 
soverom, selv om det ikke tilfredsstiller formelle krav til rom for varig opphold.

Fra kjeller er det rømningsmulighet via intern-trapp
Vinduene i soverom er marginalt for små for å tilfredsstille krav til rømningsvei.
Krav til rømnings-vinduer er at summen av høyde og bredde på vinduet i åpen stilling skal være min 150 cm.
Disse vinduene er ca. 140 cm.
De fleste vil i praksis kunne komme ut av vinduene, men jeg må i rapporten forholde meg til forskriftskrav.
Med dagens løsning er det ikke fult ut tilfredsstillende rømningsmulighet fra kjeller.
Det er ikke søkt om bruksendring fra opprinnelige kjellerarealer, og til dagens bruk.

Det er ikke gjort vurderinger om hvilke krav som kan bli stilt ved en evnt. søknad om bruk av rommene som soverom.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Planløsning i 1. etg. er forandret fra opprinnelige tegninger.
Kjeller er innredet, antatt på 1990-tallet, og det foreligger ikke tegninger med dagens planløsning.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.6.2025 Rune Kristiansen Takstingeniør

Hege Kattem Wikan Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
128

bnr.
48

Areal
54563.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Aud Schønemanns vei 15  

Hjemmelshaver
Oslo Kommune, Lille Tøyen Hageby Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
238

Forretningsfører
)OBF

Eier av adkomstdokumenter
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